РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 18
«27» марта 2020 г.                                                             х. Обуховка

"О мерах по реализации в Елизаветинском
сельском поселении указа Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Ростовской области от 27.03.2020 № 57, в целях повышения эффективности принимаемых мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и в соответствии с указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

1. Организовать гибкий график работы для сотрудников администрации Елизаветинского сельского поселения, исключающий скопление людей в час пик в общественном транспорте и в местах общественного пользования в пределах нормальной продолжительности рабочего времени, установленной законодательством Российской Федерации о муниципальной службе  Российской Федерации и трудовым законодательством.(Приложение 1)
2. Не допускать к работе лиц с признаками респираторного заболевания с обязательным отстранением их от нахождения на рабочем месте.
3. Отменить приём граждан в администрации Елизаветинского сельского поселения. Все вопросы граждан поселения принимать в телефонном режиме, по средствам электронной почты и почтовых отделений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения                                      И.С. Орлова

Приложение 1 к распоряжению
администрации Елизаветинского сельского
поселения от 27.03.2020г. №18

График дежурств администрации Елизаветинского сельского поселения на период с 30.03.2020 года по 03.04.2020 года

	дата
дежурства
	время
	Ф.И.О
	конт. тел.

	30.03.2020
	с 8:00 до 16:00
	Стадник О.Ф
	8(950)8663244

	31.03.2020
	с 8:00 до 16:00
	Родионова Н. В
	8(960)8820000

	01.04.2020
	с 8:00 до 16:00
	Маноцкая Т. А
	8(908)1781104

	02.04.2020
	с 8:00 до 16:00
	Степанова С. В
	8(951)8305025

	[bookmark: _GoBack]03.04.2020
	с 8:00 до 16:00
	Крикущенко И.А
	8(905)4506127